1 Rispetto all'indice risultano attualmente mancanti le carte iniziali del registro, contenenti 
le registrazioni degli atti della società durante il II sem. 1465 ed il I sem. 1466. 
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cc. 1-9 : Atti della società durante il correttorato di Signorinus de Urso, 1466 giu. 
25 - sett. 26. 

c. 1 :  « In Christi nomine amen. Ego Palamidesius quondam ser Laurentii de Ru
beis civis et notarius bononiensis et nunc notarius diete societatis notariorum civi
tatis Bononie electus et deputatus pro secundo semestri incepto in kallendis mensis 
iulii anni MCCCCLXVI scribere propono in presenti libro et sie scribam omnia et 
quecumque instrumenta, contractus, quasi contractus, actus et alia negotia fien
dos et celebrandos seu fienda et celebranda pro factis seu negotiis diete societatis 
vel dependentibus seu occaxionatis ab eisdem per et inter quascumque personas ; 
et etiam omnia et quecumque acta, partita, scrutinia, sententias et alia facienda et 
actitanda coram honorabili et provido viro ser Signorino de Urso notario Bono
niensi et nunc dignissimo corectore diete societatis pro trimestri incepto in dictis 
kallendìs mensis iulii et sucessive proxime futuro ac consulibus, conscilio et consci
liariis quatraginta consiliariorum ac corporali societatis prediete et hominibus aliis 
vel eorum aliquo vel aliquibus vel per eorum aliquem vel aliquos inter quascumque 
personas seu cum quibuscumque personis de quibus rogatus ero aut michi man�a
tum fuerit sub annis a nativitate domini nostri Iesu Christi millesimo quadnn
gentesimo 

'
sexagesimo sexto, indietione quartadecima, diebus et mensibus inf:a� 

scriptis, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patrìs et domini nostri dom1n1 
Pauli divina providentia pape secundi ». 

cc. 9v-12v : « Atti della società durante il correttorato di *** » 1466 nov. 26 - die. 31. 

cc. 14-23 : Atti della società durante il correttorato di Miehael quondam ser Frigi
rini de Sancto Venantio, 1467 genn. 1 - mar. 1 8. 

c. 14 :  « In Christi nomine amen. Ego Zacharias quondam ser Bertolomei de Henri
gìttis. . .  notarius alme unìversitatis notariorum. . .  describam in presenti libro et 
sequentibus paginis . . .  omnia et quecumque instrumenta, contractus, quasi con:rac
tus, acta et alia negotia fiendos et celebrandos et fienda et celebranda pro factls et 
negotiis diete universitatis vel dependent,ibus seu occasionatis ab eisdem per et 
inter quascumque personas ; et etiam omriia et quecumque acta, partita, scrutinia, 
sententias et alias facienda et actitanda coram honorabili viro ser Miehaele quondam 
ser Frigirini de Sancto Venantio notario bononiensi corectore diete universi
tatis . . .  ac consulibus, consilio quadraginta consiliariorum ac corporali eiusdem uni
versitatis . . .  ». 

cc. 23v-33 : Atti della società durante il correttorato di Marinus quondam Nanis 
de Marinis, 1467 apr. 1 - giu. 30. 

cc. 35-37v : Atti della società durante il correttorato di Bartholomeus de Bonio
haninis, 1 467 lu. 1 - ag. 20. 

c. 35 : « In Christi nomine amen. Ego Laurentius quondam ser Ugolini de Bena
ciis . . .  notarius alme universitatis notariorum civitatis Bononie. .. ordine describam 
in presenti libro et sequentibus paginis . . .  omnia et quecumque instrumenta, con
tractus, quasi contractus, acta et alia negocia, fiendos et celebrandos et fienda et 
celebranda pro factis et negociis diete universitatis vel dependentibus seu occa
sionatis ab eisdem per et inter quascumque personas ; et etiam omnia et quecumq�e 
acta, partita, scrutinia, sentencias et alia fadenda et actitanda coram honorab1le 
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viro ser Bartholomeo quondam de Boniohaninis notario bononiensi corectore diete 
universitatis. . .  ac consulibus, consilio quadraginta consiliariorum a c corporali 
eiusdem universitatis . . .  ». 

cc. 39-47 : Atti della società durante il correttorato di Alexander de Butrigariis, 
1467 dic. 16-30. 

cc. 48-50v : Atti della società durante il correttorato di Ambrosius quondam Ber
nardini de Mulitis, 1468 genn. 2-29. 

c. 48 : « In Christi nomine amen. Ego Zacharias quondam ser Bartolomei de Henri
o-ittis. . .  notarius alme universitatis notariorum civitatis Bononie, substitutus et deputatus loco et in locum dari viri ser Mathei- de Curialtis de Tausignano notarii 
eiusdem universitatis. . .  absentis et impediti. . .  ordine describam in presenti libro 
et sequentibus paginis . . .  omnia et quecumque acta, instrumenta, contractus et quasi 
contractus et alia quecumque negotia fienda, actitanda et celebranda ac fiendos pro 
factis et negociis diete universitatis vel dependentibus sive occasionatis ab eisdem 
per et inter quascumque personas ; et etiam omnia et quecumque acta, partita, scru
tinia, sententias et alia fienda et actitanda coram preclaro viro ser Ambrosio quondam 
spectabilis viri ser Bernardini de Mulitis. .. honorabili corectore diete universi
tatis . . .  ac consulibus, consilio quadraginta consiliariorum ac corporali eiusdem uni
versitatis . . .  ». 

cc. 67-67v : Atti della società durante il correttorato di Bertolomeus de Mezava
chis, 1468 lu. 2 - ag. 17. 

c. 67 : « In Christi nomine amen. Ego Benedictus quondam ser Bona venture de 
Paliottis . . .  notarius dare universitatis societatis notariorum . . .  presenti libro descri
bam omnia et quecumque instrumenta, contractus et alia negotia fienda et cele
branda et fiendos et celebrandos pro factis et negotiis diete societatis per et inter 
quascumque personas et omnia et quecumque acta, partita, scrutinia fienda in cor
porali diete societatis coram honorabili viro ser Bertolomeo de Mezavachis . . .  hono
rabili corectore. .. ac consulibus, consillio quadraginta a c corporali diete socie
tatis . . .  ». 

cc. 68-69 : Atti della società durante il correttorato di Franciscus de Oleo, 1468 
nov. 2 - die. 20. 

cc. 74-75 : Atti della società durante il correttorato di Ambrosius de Mulitis 
1469 lu. 

c. 74 : « In Christi nomine amen. Ego Mattheus quondam Francisci de Capraria . . .  
notarius alme societatis notariorum... in presenti libro describam omnia et que
cumque instrumenta, contractus, acta, partita et alia negotia fienda et celebranda 
pro factis et negotiis diete societatis vel dependentibus seu occasionatis ab eisdem 
per vel inter quascumque personas et omnia et quecumque acta, partita, scrutinia, 
sententias et alia facienda et actitanda coram honorabili viro ser Ambrosia quondam 
ser Bernardini de Mulitis notario bononiensi honorabili corectore diete societatis ... 
ac consulibus diete societatis, consilio quadraginta consiliariorum et in corpo
rali . . .  ». 

cc. 75v-76:  Atti della società durante il correttorato di Constantinus de Sarasinis. 
1469 nov. 28. 
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c. 7Sv : « In Christi nomine amen. Hec sunt partita, acta actitata et facta ac partita 
et scrutinia posita et celebrata inter homines diete societatis coram egregio viro ser 
Constantino de Sarasinis honorabili corectore honorande societatis notariorum, 
diebus et mensibus infrascriptis ». 

cc. 83-87 : Atti della società durante il correttorato di Bertolomeus quondam ser 
Lippi de Becadeiiis, 1470 genn. 2 - mar. 9. 
c. 83 : « In Christi nomine amen. Ego Iacobus quodam Segurani de Cataneis de 
Monzuno . . .  notarius universitatis notariorum... ordine describam in presenti libro 
et sequentibus paginis... omnia et quecumque instrumenta, contractus et quasi 
contractus, acta et alia negotia fiendos et celebrandos et fienda et celebranda pro 
factis et negotiis diete universitatis vel dependentibus seu ocaxionatis ab eiusdem 
per et inter quascumque personas ; et etiam omnia et quecumque acta, partita, scru
tinia, sententias et alia facienda et actitanda coram egregio viro ser Bertolomeo 
quondam ser Lippi de Becadellis notario bononiensi corectore diete universitatis ... 
ac consulibus, consilio quadraginta consiliariorum ac corporali . . .  ». 

cc. 89-96 : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Francolino, 1470 
apr. 4 - giu. 19. 
c. 89:  « In Christi nomine amen. Ego Iacobus quondam nobilis viri Segurani de 
Monzuno.. .  notarius universitads notariorum.. .  describam in presenti libro . . .  
omnia et quecumque per me roganda acta et alia negotia fienda pro negociis diete 
sodetatis per et inter quascumque personas et omnia alia et cetera coram egregio 
viro ser Iacobo de Francolino notario bononiensi honorabili corectore diete uni
versitatis . . .  ac consulibus, consilio quadraginta consiliariorum ac corporali eiusdem 
universitatis . . . ».